СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29 Июня 2022 года                                                                                  № 27
город Балей
«Об исполнении  бюджета
городского поселения «Город Балей»

за  2021 год »
Руководствуясь статьями  2646  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,                       Положением «О бюджетном процессе в городском поселении "Город Балей", статьёй 27 Устава городского поселения "Город Балей" Совет городского поселения "Город Балей»,   РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет Администрации Городского поселения "Город Балей" "Об исполнении бюджета городского поселения «Город Балей» за  2021 год" по доходам в сумме 126 200 385.35 рублей и по расходам в сумме  126  661 062.70 тысяч рублей с дефицитом в сумме  460 677,35 рублей.

2. Утвердить показатели исполнения доходов бюджета городского поселения "Город Балей"  по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского поселения "Город Балей"  по ведомственной структуре расходов за  2021 год согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета городского поселения "Город Балей" по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  за  2021 год согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели исполнения по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения "Город Балей" на 2021 год согласно приложению №4 к настоящему решению.

6.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его                         официального опубликования (обнародования).
7.  Настоящее решение обнародовать на  официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» http://городбалей.рф/.
Глава  городского

поселения «Город Балей»
       Л.Т.Заверуха
Председатель Совета Городского
поселения «Город Балей »                                                              А.И.  Моторин